RESULTADO FINAL DO EDITAL 13/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.002311/2019-74
DOCUMENTO SEI Nº 0561468

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE VILHENA, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo art. 58 da Resolução 21/2011 do CONSUP, e considerando a Resolução nº
15/CONSELHO ESCOLAR/IFRO CAMPUS VILHENA, de 12 de dezembro de 2013, e a Resolução nº
28/CONSUP/IFRO, de 25 de maio de 2012,  HOMOLOGA e TORNA PÚBLICO o RESULTADO
FINAL no processo de eleições para representação docente, técnico-administrativa, discente e de egresso,
para composição do CONSELHO ESCOLAR DO CAMPUS Vilhena.

REPRESENTAÇÃO DOCENTE

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE DE
VOTOS SITUAÇÃO

1º JULIANO FISCHER NAVES 12 TITULAR

2º EDILBERTO FERNANDES SYRYCZYK 06 SUPLENTE

REPRESENTAÇÃO TÉCNICO-ADMINISTRATIVA

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE DE
VOTOS SITUAÇÃO

1º CLARA PAULA DE LIMA 10 TITULAR

2º EDIMILSON LOPES DE MEIRA 06 SUPLENTE

3º ANELIZE IRENE APPELT 04 CLASSIFICADA

REPRESENTAÇÃO DISCENTE

COLOCAÇÃO NOME DA CANDIDATA QUANTIDADE DE
VOTOS SITUAÇÃO

1º RAYSSA FORTES LOPES 34 TITULAR

2º GLEICI ELLY DE OLIVEIRA GOMES 18 SUPLENTE

REPRESENTAÇÃO EGRESSOS

COLOCAÇÃO NOME DA CANDIDATA QUANTIDADE DE
VOTOS SITUAÇÃO

1º GABRIELL HENRIQUE RIEDI BEATTO 05 TITULAR

2º EMERSON LUÍS MENDES MORGADO 01 SUPLENTE

Aremilson Elias de Oliveira
Diretor-Geral do Campus de Vilhena

Instituto Federal de Rondônia
Portaria nº 540 de 18/03/2019

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
14/05/2019, às 16:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0561468
e o código CRC 89D35E86.

Referência: Processo nº 23243.002311/2019-74 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0561468

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0